
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-35/10 
 

 1 

Budowa tymczasowej przepompowni ścieków deszczowych do rowu  

RC-1 zlokalizowanego przy ul. Biskupickiej w Kalisz u 

Numer ogłoszenia w BZP: 342651 - 2010; data zamiesz czenia w BZP: 30.11.2010  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 

7654300. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.kalisz.pl pozycja ogłoszenia - zamówienia 

publiczne 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa tymczasowej przepompowni ścieków 

deszczowych do rowu RC-1 zlokalizowanego przy ul. Biskupickiej w Kaliszu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest : 

budowa tymczasowej przepompowni ścieków deszczowych do rowu RC-1 zlokalizowanego przy  

ul. Biskupickiej w Kaliszu, której zakres robót obejmuje: -budowę kanału deszczowego grawitacyjnego  

o średnicy Ø 500 mm, w tym kanału rozprężnego wraz ze studnią rozprężną o średnicy Ø 1200 mm; -budowę 

podziemnej przepompowni ścieków deszczowych w zbiorniku betonowym o średnicy Ø 2500 mm; -budowę 

przewodu tłocznego PE o średnicy Dz 315 mm; -umocnienie skarpy oraz dna rowu. 2.Wykonawca w ramach 

przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zapewnienia obsługi geodezyjnej, wykonania wszelkich robót 

przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia projektu BIOZ, organizacji 

placu budowy, sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, dokumentacji powykonawczej, 

przywrócenia terenu do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu 

zamówienia. 3.Szczegółowy zakres prac określony jest w załącznikach do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.23-3, 45.23.24.40-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.03.2011. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże należyte wykonanie w ciągu 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej, polegającej na budowie kanalizacji 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-35/10 
 

 2 

sanitarnej lub deszczowej wraz z przepompownią ścieków o wartości minimum 100.000,00 PLN 

brutto. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek ten jest spełniony, jeżeli Wykonawca wskaże kierownika budowy, który posiada 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu 

zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty      

i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia         

i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców,  

u których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza zmianę treści zawartej umowy w następujących przypadkach: a)zmiany przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego, jeśli zmiana ta wpływa na zakres lub warunki wykonania przez strony 

świadczeń wynikających z umowy; b)zmian w zakresie parametrów techniczno - eksploatacyjnych urządzeń, 

warunków gwarancji, o ile są one dla Zamawiającego korzystne (nie gorsze od zawartych w ofercie 

Wykonawcy) i obiektywnie uzasadnione; c)wystąpienia w trakcie realizacji zadania, robót związanych  



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-35/10 
 

 3 

z koniecznością usunięcia lub przełożenia jakichkolwiek mediów przez właścicieli tych mediów, co nie będzie 

wynikać z zaniechania albo winy Wykonawcy. Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania o czas, przez 

który niemożliwe było prowadzenia robót (potwierdzone wpisem do Dziennika budowy przez Kierownika 

budowy i Inspektora nadzoru). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne) lub www.kalisz.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  pok. nr 11a (IV piętro 

budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 24,00 PLN lub otrzymać za zaliczeniem pocztowym 

(przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.12.2010 

godzina 10:00, miejsce: pokój nr 6 mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy  

ul. Kościuszki 1a (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza).. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie korespondencji  

tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji pisemnie lub faksem - wyłącznie na numer faksu 062 

7654 446. 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości porozumiewania się drogą elektroniczną. 3. Numer 

konta, na jaki należy wnieść opłatę za SIWZ: Bank Zachodni WBK S.A. I O/Kalisz nr 43 1090 1128 0000 0000 

1218 1984.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 


